
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°75-2025-413

PUBLIÉ LE 11 JUILLET 2025



Sommaire

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris / Direction générale

75-2025-07-11-00008 - Arrêté portant nomination (1 page) Page 3

2



Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

75-2025-07-11-00008

Arrêté portant nomination

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2025-07-11-00008 - Arrêté portant nomination 3



aphp.fr 
 

 

 

 
 
 
 

Le Directeur général  
de l’Assistance publique – hôpitaux de Paris 

 

 

 
Vu le code de la santé publique et notamment son article R.1261-15,   
 
Vu le règlement intérieur de l’Assistance publique-hôpitaux de Paris et notamment son article 

193 et son annexe 18,  
 

Vu le courrier de notification d’autorisation de fonctionnement du centre du don du corps d’ile 
de France en date du 26 mai 2025, 

 
Vu l’avis conforme de la Présidente de Sorbonne Université, Madame Nathalie DRACH-TEMAM, 
en date du 09 juillet 2025, 

 
Vu l’avis conforme du Doyen de la Faculté de santé Sorbonne Université, Professeur Bruno RIOU, 

en date du 09 juillet 2025,  
 
 

ARRETE 
 
Article 1 
 

Madame la Professeure Salma EL BATTI, professeur des universités-praticien hospitalier, est 
nommée responsable de la structure d’accueil des corps implantée au sein de l’Ecole de 
chirurgie au 17 rue du Fer-à-Moulin à Paris (5ème) et est désignée par les termes de directrice 

médicale du Centre du don des corps de la région Ile-de-France.   
 

 
Article 2 
 
Le présent arrêté sera publié au Recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 
d'Ile-de-France, préfecture de Paris. 

 
 

 
Fait à Paris, le 11 juillet 2025 

 
 
 

 
 

Le Directeur général 
 

 
  SIGNÉ 

 

 
Nicolas REVEL 

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2025-07-11-00008 - Arrêté portant nomination 4


